РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация Качугского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20 » декабря 2017 года                                                                                     р.п. Качуг
О внесении изменений в постановление администрации Качугского городского поселения от 19.12.2016 г. № 183 «Об установлении долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение для ООО «ТСК п. Качуг»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация Качугского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Качугского городского поселения от 19.12.2016 г. № 183 «Об установлении долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение для ООО «ТСК п. Качуг», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Качуга» и информационно-телекоммуникационной сети Интернет – kachug-gorod.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Качугского городского поселения

                                      Е.И. Зуев

№ 227
           Приложение к постановлению

           администрации Качугского городского

           поселения от 20.12.2017 г. № 227
«Приложение №1 к постановлению

           администрации Качугского городского

 поселения от 19.12.2016г. № 183
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ НА ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ ДЛЯ ООО «ТСК п. Качуг» НА ТЕРРИТОРИИ КАЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВНАИЯ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб./куб.м.)

(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Холодное водоснабжение

	ООО «ТСК п.Качуг»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	69,22
	32,59

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	71,92
	33,86

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	71,92
	33,86

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	75,03
	35,55

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	75,03
	35,55

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	77,31
	36,97

Глава администрации
Качугского городского поселения

             Е.И. Зуев
[image: image1.emf]Д

[image: image2.emf]Д